
MODULE FORET TROPICALE HUMIDE 2013 
Liste des intervenants 

 
 
 

Nom Prénom Organisme Mail 

Amusant Nadine  CIRAD nadine.amusant@ecofog.gf 

Anselin Arnaud DEAL arnaud.ANSELIN@developpement-
durable.gouv.fr 

Assemat Samuel CCOG assemat.s@netcourrier.com 

Aubertin Catherine  IRD catherine.aubertin@ird.fr 

Bernard Gwladys Parc Amazonien gwladys.bernard@guyane-parcnational.fr 

Bonjour Isabelle CCIG i.bonjour@guyane.cci.fr 

Brousseau Louise iNRA Louise.Brousseau@ecofog.gf 

Cialdella Nathalie  CIRAD nathalie.cialdella@cirad.fr 

Clair Bruno  CNRS bruno.clair@ecofog.gf 

Clervaux Léna CCIG l.clervaux@guyane.cci.fr 

Coppel Alain  ONF alain.coppel@onf.fr 

Cordoliani Laurent Voltalia l.cordoliani@voltalia.com 

Descroix Laurent ONF laurent.descroix@onf.fr 

Dézerald Olivier CNRS-UAG olivier.dezerald@ecofog.gf 

Engel Julien CNRS julien.engel@ecofog.gf 

Ferry Bruno  AgroParisTech ferry@AgroParisTech.fr 

Garcin Nicolas  INRA nicolas.garcin@ecofog.gf 

Goret  Jean-Yves INRA jean-yves.goret@ecofog.gf 

Heuret Patrick INRA patrick.heuret@cirad.fr 

Lehnebach Romain UAG romain.lehnebach@cirad.fr 

Marcon Eric AgroParisTech eric.marcon@ecofog.gf 

Miau Delphine Bureau d'étude caexgeo@wanadoo.fr 

Nicolini Eric CIRAD eric-andre.nicolini@cirad.fr 

Richard Cécile ONCFS cecile.richard-hansen@ecofog.gf  

Sabatier Daniel  IRD daniel.sabatier@ird.fr 

Schimann Heidi INRA heidy.schimann@ecofog.gf 

Scotti Ivan INRA ivan.scotti@ecofog.gf 

Scotti-Saintagne Caroline INRA mailto:nadine.amusant@ecofog.gf 

Tinaut Alexandra  UAG alexandra.tinaut@ecofog.gf 

Traissac Stéphane AgroParisTech stephane.traissac@ecofog.gf 

Vincent Grégoire IRD gregoire.vincent@ird.fr 

 
 


